Nájomné za predmet nájmu je stanovené podľa uznesenia  Mestského zastupiteľstva         

hl. mesta SR Bratislavy č. ........../2013 zo dňa .............2013 vo výške 8,30 Eur/m2/rok       
pre nebytové priestory. 

2. Ročné nájomné za predmet nájmu vo výmere 567,80 m2 predstavuje sumu vo výške  

4712,74 Eur (slovom štyritisícsedemstodvanásť eur sedemdesiatštyri centov), ktorú sa 
nájomca zaväzuje uhrádzať počnúc dňom nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy v 
pravidelných štvrťročných splátkach vždy do 15. dňa prvého mesiaca príslušného 
kalendárneho štvrťroka vo výške 1178,19 Eur  na účet prenajímateľa vedený

[...]

zákona              
č. 595/2003 Z. z. o dani z príjmov v hodnote podľa Čl. VIII ods. 2. tejto zmluvy. 

2. Nájomca sa zaväzuje do 31.12.2015 investovať do celkovej rekonštrukcie predmetu 

nájmu (oprava strechy a výmena okien) na Záporožskej 8C čiastku 51 020,28 EUR 
(slovom: päťdesiatjeden tisíc dvadsať eur dvadsaťosem centov). Strany sa zaviazali,        
že nebudú požadovať úhradu čiastky, ktorá presahuje uvedený objem investícií alebo 
úhradu čiastky, o ktorú je investícia menšia ako uvedený objem investícií. 

3.    Nájomca sa zaväzuje po kolaudácii predmetu nájmu predložiť prenajímateľovi v lehote